
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077, 
z późn.zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 22 698 202,00 zł                                                      
Wydatki - 22 894 361,00  zł            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: A86264A3-A14A-4409-8C9C-150B51885255. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 11 lutego 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2019 r.

z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dział rozdział
§
/

grupa
nazwa plan

wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 644 427,64 465 100,00 62 300,00 9 000,00 53 300,00 375 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 179 327,64 179 327,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 644 427,64 465 100,00 62 300,00 9 000,00 53 300,00 375 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 179 327,64 179 327,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 273,40 274 000,00 54 000,00 8 000,00 46 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 273,40 158 273,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 432 273,40 274 000,00 54 000,00 8 000,00 46 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 273,40 158 273,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 894 361,00 20 
156 432,38 12 690 440,52 8 663 922,70 4 026 517,82 1 

025 300,00 6 185 047,00 27 800,00 0,00 227 844,86 2 
737 928,62 2 737 928,62 2 208 200,48 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wydatki razem:

po zmianach 22 894 361,00 20 
156 432,38 12 690 440,52 8 663 922,70 4 026 517,82 1 

025 300,00 6 185 047,00 27 800,00 0,00 227 844,86 2 
737 928,62 2 737 928,62 2 208 200,48 0,00 0,00

Id: A86264A3-A14A-4409-8C9C-150B51885255. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonane zmiany w planie wydatków między paragrafami w dziale 921 , wynikają z potrzeby
zakupu materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Łukowie.

Ogólny plan dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

Id: A86264A3-A14A-4409-8C9C-150B51885255. Podpisany Strona 1




